

FZ-1238.../12

Warszawa, dnia 01.03.2012 r.

**Do wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 6.650 szt. spodni służbowych letnich do półbutów – 269/Ckt/11/UM.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010 nr 113 poz. 759 ze zm. - ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest złożenie wraz z ofertą wykazu zrealizowanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert dostaw, wraz z dokumentami potwierdzającymi ich należyte wykonanie na nie mniej niż 3000 szt. spodni.

Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił powyższy warunek jeśli dołączy do oferty wykaz zrealizowanych dostaw oraz referencje na mundury wyjściowe (bluza + spodnie) w ilości nie mniejszej niż 3000 kpl.?

**Odpowiedź nr 1:**

**Zgodnie z zapisami rozdziału VI ust. 1. SIWZ:**

1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, a w szczególności:

1.1. należyć wykonać w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, o łącznej ilości dostaw nie mniejszej niż 3000 szt.. Za dostawę odpowiadającą rodzajem przedmiotowi zamówienia, Zamawiający uznaje dostawę spodni.

(...)

Zamawiający dopiero na etapie oceny złożonych ofert będzie badał złożony wraz z ofertą dokument potwierdzający spełnianie przez Wykonawcę w/w warunku.

Niemniej Zamawiający informuje, że nie ma znaczenia czy wymagana ilość zrealizowanych dostaw obejmuje tylko spodnie, czy łącznie z innym asortymentem.

**Pytanie nr 2:**

W „Projekcie umowy” będącym załącznikiem do SIWZ w §3 ust 2 Zamawiający zaznaczył, iż „Termin wskazany w ust. 1 ma charakter ściśle określony i Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w całości lub części bez wyznaczania dodatkowego terminu na zasadzie określonej w art. 492 KC w przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie”

Proponujemy nadać brzmienie następujące: „Termin wskazany w ust. 1 ma charakter ściśle określony i Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w całości lub części bez wyznaczania dodatkowego terminu na zasadzie określonej w art. 492 kodeksu cywilnego w przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie, z wyjątkiem przypadku, gdy opóźnienie w

**dostawie wyniku z terminu wykonania badań i ekspertyz o których mowa w §4 umowy przez ITB „MORATEX”**

**Odpowiedź nr 2:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 3:**

*W „Projekcie umowy” będącym załącznikiem do SIWZ w §8 ust 1 pkt 2 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zapłaty Zamawiającemu 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §3 ust 1 za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.*

*Proponujemy nadać brzmienie następujące: „0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §3 ust.1 za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **gdy zwłoka w dostawie wyniku z winy wykonawcy**”.*

**Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 4:**

*W „Projekcie umowy” będącym załącznikiem do SIWZ w §4 ust 10 Zamawiający zawarł zapis, że „W przypadku niepotwierdzenia przez „organ upoważniony” zgodności wyrobu zgłoszonego przez Wykonawcę ze specyfikacją techniczną oraz niedokonania skutecznego usunięcia tych niezgodności, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.”*

*Proponujemy nadać następujące brzmienie: „W przypadku niepotwierdzenia przez „organ upoważniony” zgodności wyrobu zgłoszonego przez Wykonawcę ze specyfikacją techniczną oraz niedokonania skutecznego usunięcia tych niezgodności **przez Wykonawcę w ustalonym odpowiednim terminie**, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy”.*

**Odpowiedź nr 4:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) modyfikuję treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr 269/Ckt/11/UM poprzez zmianę zapisów:

Rozdział IX ust. 3 SIWZ w zakresie nazwy banku i numeru konta bankowego Zamawiającego:

3. Wadium wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na podany niżej rachunek bankowy Zamawiającego (kserokopię dokumentu potwierdzającego dokonanie powyższej operacji Wykonawca winien dołączyć do oferty):

Komenda Główna Policji  
Narodowy Bank Polski O/O Warszawa  
07 1010 1010 0071 2613 9120 0000  
z dopiskiem nr sprawy 269/Ckt/11/UM

**Powyższe odpowiedzi i modyfikacja SIWZ są wiążące dla Stron postępowania.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Inżynierów  
Komendy Głównej Policji  
*Jarosław WYŻGOWSKI*  
Jarosław WYŻGOWSKI